
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. ΟΣΦΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 2ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ170002 00:26.04ΟΣΦΠ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 5ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ170002 00:57.81ΟΣΦΠ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2004ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ160131 02:06.79ΟΣΦΠ ΕΣ

2008 4ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ170002 02:07.56ΟΣΦΠ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2006 1ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ170004 04:30.68ΟΣΦΠ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2006 1ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ170004 09:15.61ΟΣΦΠ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2005 1ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ165335 00:37.98ΟΣΦΠ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2005 2ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ165335 01:23.64ΟΣΦΠ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2004ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ160131 Δ-ΣΥΜΟΣΦΠ

2005 1ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ165335 03:01.73ΟΣΦΠ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2004ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ160131 02:21.26ΟΣΦΠ ΕΣ

  1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2006 1ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ170004 17:36.95ΟΣΦΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ NOXAΛΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2006 45ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174767 00:27.35NOXAΛΚ

2010 72ΠΠ-Β ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ193756 00:31.69NOXAΛΚ

2010 63ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ183979 00:31.99NOXAΛΚ

2006 54ΝΕΑΝ ΜΕΡΤΖΕΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ202161 00:37.14NOXAΛΚ

2008 64ΚΡ-Α ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ168611 00:30.33NOXAΛΚ

2010 63ΠΚ-Β ΣΤΑΘΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196147 00:31.40NOXAΛΚ

2010 9ΣΤΟΥΡΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ190447 00:33.24NOXAΛΚ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 54ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168612 00:57.13NOXAΛΚ

2010 91ΠΠ-Β ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ183978 01:02.22NOXAΛΚ

2010 72ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ185213 01:04.01NOXAΛΚ

2010 45ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ193756 01:11.08NOXAΛΚ

2006 91ΝΕΑΝ ΜΕΡΤΖΕΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ202161 01:20.79NOXAΛΚ

2008 73ΚΡ-Α ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ168611 01:05.05NOXAΛΚ

2010 72ΠΚ-Β ΣΤΑΘΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196147 01:09.42NOXAΛΚ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 63ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168612 02:03.23NOXAΛΚ

2010 91ΠΠ-Β ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ185213 02:17.37NOXAΛΚ

2008 91ΚΡ-Α ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ174968 02:17.82NOXAΛΚ

2008 72ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ168611 02:20.29NOXAΛΚ

2010 63ΠΚ-Β ΣΤΑΘΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196147 02:35.43NOXAΛΚ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 72ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168612 04:32.03NOXAΛΚ

2010 91ΠΠ-Β ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ183978 04:41.98NOXAΛΚ

2010 63ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ185213 04:45.96NOXAΛΚ

2008 91ΚΡ-Α ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ174968 04:53.87NOXAΛΚ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 91ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ174968 10:13.51NOXAΛΚ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 63ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ169822 00:35.87NOXAΛΚ

2010 91ΠΠ-Β ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183982 00:35.39NOXAΛΚ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ NOXAΛΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 63ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ169822 01:18.21NOXAΛΚ

2010 91ΠΠ-Β ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183982 01:20.36NOXAΛΚ

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ169822 02:50.13NOXAΛΚ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 91ΠΠ-Β ΠΡΟΚΡ ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183982 00:34.51NOXAΛΚ

2010 72ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ183979 00:36.39NOXAΛΚ

2010 63ΠΚ-Β ΣΤΟΥΡΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ190447 00:39.06NOXAΛΚ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 91ΠΚ-Β ΠΡΟΚΡ ΣΤΟΥΡΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ190447 01:32.36NOXAΛΚ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168989 02:27.84NOXAΛΚ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 54ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174767 00:34.52NOXAΛΚ

2009 91ΠΠ-Α ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝ179739 00:35.71NOXAΛΚ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 72ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174767 01:18.85NOXAΛΚ

2009 91ΠΠ-Α ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝ179739 01:17.51NOXAΛΚ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 91ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝ179739 02:43.90NOXAΛΚ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 72ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168989 02:26.29NOXAΛΚ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 72ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168989 05:11.73NOXAΛΚ

2010 91ΠΠ-Β ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ183978 05:19.00NOXAΛΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 19ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ198884 00:29.92ΝΟΙΤΕΑΣ

2009 18ΠΠ-Α ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179061 00:32.92ΝΟΙΤΕΑΣ

2010 91ΠΠ-Β ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ187621 00:31.13ΝΟΙΤΕΑΣ

2010 54ΛΑΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ201572 00:32.83ΝΟΙΤΕΑΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ171904 00:55.26ΝΟΙΤΕΑΣ

2010 63ΠΠ-Β ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ187621 01:08.15ΝΟΙΤΕΑΣ

2010 36ΛΑΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ201572 01:15.08ΝΟΙΤΕΑΣ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ171904 01:59.95ΝΟΙΤΕΑΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ171904 00:27.17ΝΟΙΤΕΑΣ

2007 54ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ198884 00:32.66ΝΟΙΤΕΑΣ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 73ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ174972 01:12.80ΝΟΙΤΕΑΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 36ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ198884 00:38.79ΝΟΙΤΕΑΣ

2009 54ΠΠ-Α ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179061 00:40.72ΝΟΙΤΕΑΣ

2010 72ΠΠ-Β ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ187621 00:42.93ΝΟΙΤΕΑΣ

2010 63ΛΑΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ201572 00:45.42ΝΟΙΤΕΑΣ

2008 72ΚΡ-Α ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ174972 00:37.20ΝΟΙΤΕΑΣ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 63ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179061 01:29.56ΝΟΙΤΕΑΣ

2008 72ΚΡ-Α ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ174972 01:20.46ΝΟΙΤΕΑΣ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΝΟΑΛΙΒΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ201257 Α-ΕΚΚΝΟΑΛΙΒΕΡ

2009 54ΠΠ-Α ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179691 00:29.77ΝΟΑΛΙΒΕΡ

2010 36ΠΠ-Β ΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ195725 00:40.36ΝΟΑΛΙΒΕΡ

2008 10ΚΡ-Α ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ201256 00:37.98ΝΟΑΛΙΒΕΡ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 18ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ201257 00:44.11ΝΟΑΛΙΒΕΡ

2009 63ΠΠ-Α ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179691 00:39.61ΝΟΑΛΙΒΕΡ

2010ΠΠ-Β ΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ195725 Α-ΤΕΡΜΝΟΑΛΙΒΕΡ

2008 36ΚΡ-Α ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ201256 00:53.25ΝΟΑΛΙΒΕΡ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ ΑΚΟ ΛΙΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 13ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΤΡΩΓΑΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ193577 00:35.04ΑΚΟ ΛΙΒ

2008 14ΚΑΡΟΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ206803 00:35.78ΑΚΟ ΛΙΒ

2009 9ΠΠ-Α ΣΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ201121 00:37.18ΑΚΟ ΛΙΒ

2010 27ΠΠ-Β ΤΡΩΓΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ193578 00:43.38ΑΚΟ ΛΙΒ

2007 55ΚΡ-Α ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ166849 00:31.71ΑΚΟ ΛΙΒ

2009 36ΠΚ-Α ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ193575 00:37.12ΑΚΟ ΛΙΒ

2009 27ΜΠΑΛΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ202650 00:38.72ΑΚΟ ΛΙΒ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 11ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΑΡΟΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ206803 01:22.86ΑΚΟ ΛΙΒ

2009 27ΠΠ-Α ΣΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ201121 01:28.19ΑΚΟ ΛΙΒ

2007 64ΚΡ-Α ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ166849 01:08.57ΑΚΟ ΛΙΒ

2009 45ΠΚ-Α ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ193575 01:23.23ΑΚΟ ΛΙΒ

2009 36ΜΠΑΛΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ202650 01:23.88ΑΚΟ ΛΙΒ

  100m ΥΠΤΙΟ

2009 63ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΜΠΑΛΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ202650 01:37.44ΑΚΟ ΛΙΒ

2009ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ193575 Α-ΣΤΡΑΚΟ ΛΙΒ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 54ΠΠ-Β ΠΡΟΚΡ ΤΡΩΓΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ193578 00:58.56ΑΚΟ ΛΙΒ

2007ΚΡ-Α ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ166849 Δ-ΣΥΜΑΚΟ ΛΙΒ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 45ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΤΡΩΓΑΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ193577 01:49.44ΑΚΟ ΛΙΒ

2008 36ΚΑΡΟΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ206803 01:59.70ΑΚΟ ΛΙΒ

2009 54ΠΠ-Α ΣΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ201121 02:19.57ΑΚΟ ΛΙΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΑΝΑΓΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2004 91ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ154970 00:26.07ΑΝΑΓΛΑΜ

2006 72ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165312 00:26.02ΑΝΑΓΛΑΜ

2005 54ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ161773 00:26.35ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 11ΠΑΙΔ ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ174859 00:30.74ΑΝΑΓΛΑΜ

2007 12ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ206963 00:31.23ΑΝΑΓΛΑΜ

2006 63ΝΕΑΝ ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ205783 00:35.77ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 28ΚΡ-Α ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ187901 00:34.95ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 19ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ202678 00:35.93ΑΝΑΓΛΑΜ

2010 11ΠΚ-Β ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ202835 00:35.39ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2004 91ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ154970 00:59.47ΑΝΑΓΛΑΜ

1983 72ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ81867 01:00.10ΑΝΑΓΛΑΜ

2004 63ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥ198961 01:03.55ΑΝΑΓΛΑΜ

2005 91ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ161773 00:57.16ΑΝΑΓΛΑΜ

2007 10ΠΑΙΔ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ206963 01:10.85ΑΝΑΓΛΑΜ

2010 27ΠΠ-Β ΓΚΑΖΙΖΩΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ186954 01:17.53ΑΝΑΓΛΑΜ

2006 72ΝΕΑΝ ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ205783 01:22.38ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 37ΚΡ-Α ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ187901 01:18.96ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 28ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ202678 01:21.22ΑΝΑΓΛΑΜ

2010 9ΠΚ-Β ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ202835 01:20.01ΑΝΑΓΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

1983 91ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ81867 02:17.76ΑΝΑΓΛΑΜ

2004 72ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥ198961 02:24.39ΑΝΑΓΛΑΜ

2005 91ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ161773 02:13.35ΑΝΑΓΛΑΜ

2009 63ΠΠ-Α ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ185043 02:30.93ΑΝΑΓΛΑΜ

2010 54ΠΠ-Β ΓΚΑΖΙΖΩΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ186954 02:56.03ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 55ΚΡ-Α ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ187901 02:58.04ΑΝΑΓΛΑΜ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

1983 91ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ81867 05:02.43ΑΝΑΓΛΑΜ

2004 72ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥ198961 05:15.59ΑΝΑΓΛΑΜ

2009 63ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ185043 05:16.20ΑΝΑΓΛΑΜ

2010 45ΠΠ-Β ΓΚΑΖΙΖΩΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ186954 06:13.05ΑΝΑΓΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΑΝΑΓΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 72ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ185043 11:01.65ΑΝΑΓΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 54ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ206963 00:40.16ΑΝΑΓΛΑΜ

2006 72ΝΕΑΝ ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ205783 00:48.27ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 63ΠΚ-Β ΠΡΟΚΡ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ202835 01:32.24ΑΝΑΓΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2004 91ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ154970 00:28.30ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 45ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ174859 00:37.25ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 46ΚΡ-Α ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ202678 00:44.92ΑΝΑΓΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 72ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165312 00:32.58ΑΝΑΓΛΑΜ

2006 92ΝΕΑΝ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ165311 00:38.67ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 63ΚΡ-Α ΓΚΙΣΤΙ ΑΝΙΣΑ189550 00:37.34ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 45ΑΝΑΓΝΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ192809 00:42.95ΑΝΑΓΛΑΜ

2007ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ166008 Α-ΠΟΔΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 91ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165312 01:13.69ΑΝΑΓΛΑΜ

2006 91ΝΕΑΝ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ165311 01:23.26ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 63ΚΡ-Α ΓΚΙΣΤΙ ΑΝΙΣΑ189550 01:22.59ΑΝΑΓΛΑΜ

2007 45ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ166008 01:27.55ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 36ΑΝΑΓΝΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ192809 01:32.69ΑΝΑΓΛΑΜ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 92ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ165311 03:02.32ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 63ΚΡ-Α ΓΚΙΣΤΙ ΑΝΙΣΑ189550 03:04.06ΑΝΑΓΛΑΜ

2007 54ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ166008 03:08.37ΑΝΑΓΛΑΜ

2008 45ΑΝΑΓΝΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ192809 03:18.62ΑΝΑΓΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΟΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2005 72ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ158856 00:32.13ΝΑΟΛΑΜ

2008 37ΚΡ-Α ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ162702 00:34.84ΝΑΟΛΑΜ

2010 12ΠΚ-Β ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ195469 00:35.49ΝΑΟΛΑΜ

2010 15ΓΚΑΡΛΑΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ206586 00:40.17ΝΑΟΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 46ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ162702 01:15.51ΝΑΟΛΑΜ

2010 18ΠΚ-Β ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ195469 01:16.65ΝΑΟΛΑΜ

2010 12ΓΚΑΡΛΑΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ206586 01:31.23ΝΑΟΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 46ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ170000 02:11.42ΝΑΟΛΑΜ

2008 64ΚΡ-Α ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ162702 02:44.94ΝΑΟΛΑΜ

2010 54ΠΚ-Β ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ195469 02:47.68ΝΑΟΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 91ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ170440 00:33.10ΝΑΟΛΑΜ

2010 45ΠΚ-Β ΓΚΑΡΛΑΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ206586 00:46.01ΝΑΟΛΑΜ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 72ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ170000 01:09.33ΝΑΟΛΑΜ

2009ΠΠ-Α ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ170440 Δ-ΣΥΜΝΑΟΛΑΜ

  200m ΥΠΤΙΟ

2009 91ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ170440 02:29.60ΝΑΟΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2005 73ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ158856 00:40.37ΝΑΟΛΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2005 73ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ158856 01:31.05ΝΑΟΛΑΜ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ170000 02:25.45ΝΑΟΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2005 63ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161942 00:26.27ΑΚΟΧ

2007 73ΚΡ-Α ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ170685 00:29.56ΑΚΟΧ

2009 91ΠΚ-Α ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ179740 00:28.81ΑΚΟΧ

2009 54ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ183986 00:34.30ΑΚΟΧ

2010 27ΠΚ-Β ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ185206 00:32.77ΑΚΟΧ

2010 10ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ183976 00:34.38ΑΚΟΧ

2010 13ΤΟΓΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ197206 00:35.51ΑΚΟΧ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 72ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174491 00:55.66ΑΚΟΧ

2009 91ΠΚ-Α ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ179740 01:01.82ΑΚΟΧ

2010 36ΠΚ-Β ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ185206 01:11.74ΑΚΟΧ

2010 10ΤΟΓΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ197206 01:20.98ΑΚΟΧ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 72ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174491 02:00.93ΑΚΟΧ

2007 37ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174494 02:12.11ΑΚΟΧ

2009 91ΠΠ-Α ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ179222 02:03.60ΑΚΟΧ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174491 04:17.67ΑΚΟΧ

2007 63ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174494 04:37.75ΑΚΟΧ

2009 91ΠΠ-Α ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ179223 04:21.59ΑΚΟΧ

2009 72ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ179222 04:24.82ΑΚΟΧ

2010 72ΠΠ-Β ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ183985 04:42.29ΑΚΟΧ

2010 91ΠΚ-Β ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ183984 04:43.67ΑΚΟΧ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174494 09:55.15ΑΚΟΧ

2009 91ΠΠ-Α ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ179222 09:11.24ΑΚΟΧ

2010 91ΠΠ-Β ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ183985 09:46.20ΑΚΟΧ

2010 91ΠΚ-Β ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ183984 09:46.50ΑΚΟΧ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ173267 00:31.54ΑΚΟΧ

2010 54ΠΚ-Β ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ183976 00:40.11ΑΚΟΧ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ173267 01:07.20ΑΚΟΧ

2010 72ΠΚ-Β ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ183976 01:28.46ΑΚΟΧ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2005 63ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161942 00:28.50ΑΚΟΧ

2009 91ΠΠ-Α ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179788 00:28.95ΑΚΟΧ

2008 72ΚΡ-Α ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174495 00:30.48ΑΚΟΧ

2009 72ΠΚ-Α ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ179740 00:30.35ΑΚΟΧ

2009 63ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179789 00:30.72ΑΚΟΧ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 91ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179788 01:02.06ΑΚΟΧ

2009 72ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟ179226 01:08.25ΑΚΟΧ

2008 91ΚΡ-Α ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174495 01:07.30ΑΚΟΧ

2009 91ΠΚ-Α ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179789 01:08.48ΑΚΟΧ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 91ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179788 02:17.57ΑΚΟΧ

2009 72ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟ179226 02:32.84ΑΚΟΧ

2009 91ΠΚ-Α ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179789 02:32.39ΑΚΟΧ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 91ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ176330 00:32.19ΑΚΟΧ

2008 63ΠΑΙΔ ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ173267 00:33.41ΑΚΟΧ

2008 45ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179743 00:36.84ΑΚΟΧ

2010 91ΠΠ-Β ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183977 00:39.09ΑΚΟΧ

2007 54ΚΡ-Α ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙ169127 00:38.80ΑΚΟΧ

2009 72ΠΚ-Α ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ179745 00:39.45ΑΚΟΧ

2009 54ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ183986 00:42.72ΑΚΟΧ

2010 63ΠΚ-Β ΤΟΓΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ197206 00:48.74ΑΚΟΧ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174770 01:10.47ΑΚΟΧ

2008 54ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179743 01:20.08ΑΚΟΧ

2010 91ΠΠ-Β ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183977 01:25.76ΑΚΟΧ

2007 54ΚΡ-Α ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙ169127 01:24.83ΑΚΟΧ

2009 72ΠΚ-Α ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ179745 01:29.36ΑΚΟΧ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174770 02:26.70ΑΚΟΧ

2008 72ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179743 02:49.86ΑΚΟΧ

2010 91ΠΠ-Β ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183977 03:03.44ΑΚΟΧ

2007 72ΚΡ-Α ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙ169127 03:00.02ΑΚΟΧ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2009 91ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ179223 02:27.46ΑΚΟΧ

2009 72ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ180481 02:30.14ΑΚΟΧ

2008 91ΚΡ-Α ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174495 02:32.26ΑΚΟΧ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174770 04:48.34ΑΚΟΧ

2009 91ΠΠ-Α ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ180481 05:13.42ΑΚΟΧ

2009 72ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟ179226 05:33.96ΑΚΟΧ

  1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 91ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ179223 17:34.22ΑΚΟΧ

2009 72ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ180481 18:20.86ΑΚΟΧ

2010 91ΠΠ-Β ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ183985 18:49.63ΑΚΟΧ

2010 91ΠΚ-Β ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ183984 18:43.36ΑΚΟΧ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΗΡΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 73ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169737 00:26.12ΝΗΡΛΑΜ

2009 63ΠΠ-Α ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ186514 00:29.37ΝΗΡΛΑΜ

2009 27ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ182204 00:31.46ΝΗΡΛΑΜ

2009ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189575 Α-ΕΚΚΝΗΡΛΑΜ

2010 18ΠΚ-Β ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ191792 00:33.16ΝΗΡΛΑΜ

2010 16ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤ186245 00:40.38ΝΗΡΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 46ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169737 00:58.32ΝΗΡΛΑΜ

2009 63ΠΠ-Α ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ186514 01:06.38ΝΗΡΛΑΜ

2009 45ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ182204 01:10.72ΝΗΡΛΑΜ

2009 36ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189575 01:12.74ΝΗΡΛΑΜ

2010 27ΠΚ-Β ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ191792 01:14.62ΝΗΡΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 54ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ186514 02:33.20ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 72ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ199142 00:39.33ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 72ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169737 00:29.15ΝΗΡΛΑΜ

2009 54ΠΠ-Α ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ182204 00:35.09ΝΗΡΛΑΜ

2009 36ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189575 00:37.30ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 45ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ199142 00:45.44ΝΗΡΛΑΜ

2010 72ΠΚ-Β ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ191792 00:47.49ΝΗΡΛΑΜ

2010 54ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤ186245 00:49.71ΝΗΡΛΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 54ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ199142 01:42.11ΝΗΡΛΑΜ

2010 72ΠΚ-Β ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤ186245 01:52.84ΝΗΡΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΜΦΘΙΩΤΙΚΟΣ Α.Σ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 28ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ169370 00:28.42Ο ΛΕΩΝΙΔ

2009 91ΠΠ-Α ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ173968 00:27.50Ο ΛΕΩΝΙΔ

2009 45ΠΚ-Α ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡ176647 00:35.67Ο ΛΕΩΝΙΔ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 28ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ169370 01:04.84Ο ΛΕΩΝΙΔ

2009 91ΠΠ-Α ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ173968 00:58.92Ο ΛΕΩΝΙΔ

2009 54ΠΚ-Α ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡ176647 01:20.78Ο ΛΕΩΝΙΔ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 72ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ173968 00:30.60Ο ΛΕΩΝΙΔ

2009 45ΠΚ-Α ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡ176647 00:45.37Ο ΛΕΩΝΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΔΙΩΝΗ ΝΑΥΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΙΩΝΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 45ΠΠ-Β ΠΡΟΚΡ ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ198240 00:36.05ΔΙΩΝΗ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 72ΠΠ-Β ΠΡΟΚΡ ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ198240 00:44.76ΔΙΩΝΗ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 63ΠΠ-Β ΠΡΟΚΡ ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ198240 00:46.56ΔΙΩΝΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 23
Σαβ  01.07.2023  20:31



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΚΟΚΑΡΠΕΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 91ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ173570 00:25.60ΚΟΚΑΡΠΕ

2010 72ΠΚ-Β ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ185228 00:31.24ΚΟΚΑΡΠΕ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 63ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ173570 00:57.05ΚΟΚΑΡΠΕ

2010 63ΠΚ-Β ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ185228 01:09.45ΚΟΚΑΡΠΕ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 91ΠΚ-Β ΠΡΟΚΡ ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ185228 00:35.03ΚΟΚΑΡΠΕ

  100m ΥΠΤΙΟ

2009 72ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ180725 01:21.38ΚΟΚΑΡΠΕ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 72ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165054 00:28.02ΚΟΚΑΡΠΕ

2009 54ΠΚ-Α ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ180725 00:34.11ΚΟΚΑΡΠΕ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 72ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165054 01:02.52ΚΟΚΑΡΠΕ

2009 72ΠΚ-Α ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ180725 01:18.40ΚΟΚΑΡΠΕ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 91ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165054 02:22.35ΚΟΚΑΡΠΕ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 72ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ173570 00:32.67ΚΟΚΑΡΠΕ

2009 63ΠΚ-Α ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ180720 00:41.03ΚΟΚΑΡΠΕ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 63ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ180720 01:39.78ΚΟΚΑΡΠΕ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 72ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ180720 03:37.46ΚΟΚΑΡΠΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 23
Σαβ  01.07.2023  20:31



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 2ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ167057 00:29.27ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 2ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ167057 01:03.36ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 3ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ167057 02:21.75ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 3ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ174775 00:30.76ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 2ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ174775 01:08.49ΓΣΠΕΡΙΣΤ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 1ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ174775 02:39.69ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 23
Σαβ  01.07.2023  20:31



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΓΚΑΔΙΑΣ Ο ΕΥΡΥΤΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 72ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ185231 00:29.03Α.Ο.Λ.ΕΥΡ

2010 54ΠΚ-Β ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ188165 00:31.44Α.Ο.Λ.ΕΥΡ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 72ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ185231 01:04.35Α.Ο.Λ.ΕΥΡ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 72ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ185231 02:23.44Α.Ο.Λ.ΕΥΡ

2010 63ΠΠ-Β ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ188922 02:30.03Α.Ο.Λ.ΕΥΡ

2010 72ΠΚ-Β ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ188165 02:30.82Α.Ο.Λ.ΕΥΡ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 72ΠΚ-Β ΠΡΟΚΡ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ188165 05:24.40Α.Ο.Λ.ΕΥΡ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 72ΠΠ-Β ΠΡΟΚΡ ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ188922 11:04.47Α.Ο.Λ.ΕΥΡ

  1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 72ΠΠ-Β ΠΡΟΚΡ ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ188922 19:55.88Α.Ο.Λ.ΕΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 64ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ174863 00:26.47ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2008 46ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ166006 00:27.18ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2008 19ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170548 00:29.92ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2009 45ΠΠ-Α ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ174866 00:29.94ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2010 45ΠΚ-Β ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ185564 00:31.80ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 37ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ174863 00:59.88ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2008 19ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170548 01:06.35ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2010 54ΠΚ-Β ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ185564 01:09.50ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 28ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ174863 02:16.15ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2008 19ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170548 02:27.99ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 72ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ166006 00:31.72ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 63ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ166006 00:29.66ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2009 63ΠΠ-Α ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ174866 00:32.92ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2008 55ΚΡ-Α ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ179913 00:36.42ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2010 72ΠΚ-Β ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ185564 00:35.07ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 63ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ174866 01:21.59ΠΡΩΤ ΛΑΜ

2008 64ΚΡ-Α ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ179913 01:21.79ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ179913 ΕΓΚΠΡΩΤ ΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 91ΠΚ-Β ΠΡΟΚΡ ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184203 00:38.19ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 91ΠΚ-Β ΠΡΟΚΡ ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184203 01:25.96ΠΡΩΤ ΛΑΜ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 91ΠΚ-Β ΠΡΟΚΡ ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184203 03:02.01ΠΡΩΤ ΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2006 91ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166267 00:25.92ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2006 36ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165796 00:27.65ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 55ΠΑΙΔ ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180409 00:26.68ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 37ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174374 00:27.34ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 36ΠΠ-Α ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178359 00:31.11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2005 91ΝΕΑΝ ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ160941 00:29.54ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2008 91ΚΡ-Α ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ174367 00:28.55ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 46ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ174948 00:32.82ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 72ΠΚ-Α ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184504 00:29.06ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 63ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ179115 00:30.71ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 91ΠΚ-Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙ184502 00:31.20ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 36ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ187603 00:32.03ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 14ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184508 00:38.02ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 54ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178359 01:08.32ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 54ΠΠ-Β ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ184507 01:08.38ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2008 91ΚΡ-Α ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ174367 01:01.18ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 55ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ174948 01:12.80ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 72ΠΚ-Α ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184504 01:02.97ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 63ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ179115 01:07.62ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 91ΠΚ-Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙ184502 01:08.00ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 45ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ187603 01:11.06ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 11ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184508 01:26.45ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 55ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ171835 02:10.05ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 72ΠΠ-Β ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ184507 02:29.49ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 91ΠΚ-Α ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ179115 02:23.49ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 72ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ179112 02:23.74ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 91ΠΚ-Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙ184502 02:27.03ΕΥΒ.Γ.Α.Σ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 54ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ171835 04:37.84ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 54ΠΠ-Β ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ184507 05:12.91ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2005 91ΝΕΑΝ ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ160940 05:11.50ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 91ΠΚ-Α ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ184505 04:51.29ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 72ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ179112 05:05.58ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2005 91ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ160940 10:55.53ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 91ΠΚ-Α ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ184505 10:09.07ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 72ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ179112 11:12.21ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  50m ΥΠΤΙΟ

2005 91ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ161875 00:30.82ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2006 72ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165796 00:30.83ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2005 91ΝΕΑΝ ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ160941 00:32.89ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 91ΚΡ-Α ΤΣΙΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔ165797 00:32.90ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 91ΠΚ-Α ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ178363 00:34.96ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 72ΠΚ-Β ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ184506 00:37.22ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 63ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ187603 00:37.91ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 36ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184508 00:46.39ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  100m ΥΠΤΙΟ

2005 91ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ160941 01:11.59ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 91ΚΡ-Α ΤΣΙΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔ165797 01:10.25ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 91ΠΚ-Α ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ178363 01:15.47ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 91ΠΚ-Β ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ184506 01:21.12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΥΠΤΙΟ

2005 91ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ160940 02:41.51ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 91ΚΡ-Α ΤΣΙΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔ165797 02:31.68ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 91ΠΚ-Α ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ178363 02:42.83ΕΥΒ.Γ.Α.Σ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 91ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166267 00:27.81ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 45ΠΠ-Α ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178359 00:35.83ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2008 91ΚΡ-Α ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ174367 00:29.57ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 64ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ174948 00:33.44ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 91ΠΚ-Α ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184504 00:30.24ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 91ΠΚ-Β ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ184506 00:34.50ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 91ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166267 01:01.32ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 92ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ174952 02:41.07ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2005 63ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ161875 00:33.55ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 91ΠΑΙΔ ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180409 00:32.66ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 54ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174374 00:34.42ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2008 27ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ169372 00:39.79ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 72ΠΠ-Α ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178364 00:36.21ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 91ΚΡ-Α ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ174853 00:36.06ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 91ΠΚ-Α ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ179650 00:37.69ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 72ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180409 01:14.19ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 63ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174374 01:19.25ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 72ΠΠ-Α ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178364 01:22.09ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 91ΚΡ-Α ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ174853 01:19.80ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 91ΠΚ-Α ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ179650 01:22.86ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 72ΠΠ-Α ΠΡΟΚΡ ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178364 02:58.20ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2007 91ΚΡ-Α ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ174853 02:50.83ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009 91ΠΚ-Α ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ179650 02:55.49ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 63ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ171835 02:26.52ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2008 72ΚΡ-Α ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ174952 02:42.73ΕΥΒ.Γ.Α.Σ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 91ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ174952 05:39.14ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 91ΠΚ-Α ΠΡΟΚΡ ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ184505 19:22.68ΕΥΒ.Γ.Α.Σ
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